
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS BAZILIJON? G.,
SENAMIESTYJE, VILNIUJE, 56.83 KV.M PLOTO

245 000 €  (4 311.10 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
56.83 m

2

Aukštas
1/3

Kambariai
3

Kaina: 245 000 € (4 311.10 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1940
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Telefono linija, Langai su stiklo paketais, Parketas,
Rūbinė

Papildoma informacija

Naujai besikuriančiame Bazilijonų namų komplekse parduodamas, įrengtas 3 kambarių butas. Butas įrengtas
profesionalių dizainerių pagalba. Buto privalumas yra jų geras išplanavimas ir funkcionalumas. Jame galima dirbti,
arba įsirengti administracines patalpas, kaip 2 arba 3 kambarių biure. Patalpos gali būti pritaikytos paslaugų,
tokių kaip odontologinis kabinetas, NT biuras, teisinių paslaugų biuras , grožio salonas ir kt. veiklai vykdyti.

Butas yra patogioje lokacijoje. Čia galėsite naudotis visais senamiesčio privalumais, būsite lengvai pasiekiamas, o
visus svarbiausius miesto visuomeninius objektus pasieksite pėsčiomis per kelias ar keliolika minučių. Be puikios
lokacijos (šalia Aušros vartai, Halės turgavietė, parduotuvės, maitinimo įstaigos ir kt.) butas turi daug kitų
privalumų . XXa. pradžios namas pilnai renovuotas. Laiptinė yra jauki, sutvarkyta, su kodine spyna, aukšte tik du
butai. Buto aukštos lubos, dideli langai į vakarinę pusę suteikia joms papildomos šviesos ir jaukumo. Storos namo
sienos duoda gerą garso ir šilumos izoliaciją: minimalus gatvės triukšmas, maži šildymo kaštai, vasarą patalpos
išlieka vėsios.



Butas pirmame aukšte, yra išorinės žaliuzės, signalizacija, internetas, galimybė turėti vandenį dviejuose iš trijų
kambarių. Deklaravus bute gyvenamą vietą, galima įsigyti 2 lengvatinius parkavimo leidimus.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37065722177
Susisiekti el.paštu: egidijus@crew.lt






